
Smlouva o dílo
Provádění plynových revizí v bytech a domech v majetku města Bohumín

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

v platném znění

mezi těmito subjekty:

Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
Email: ________
Zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 32622.

JH DOVOT CZ s.r.o.
Štěpaňákova 264/3, Kunčice,
719 00 Ostrava
Petrem Jeřábkem, jednatelem
285 72 246
CZ28572246
MONETA Money Bank, č.ú.: 190985938/0600

a

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:

BM servis a. s.
Krátká 775, 735 81 Bohumín 
Ing. Markem Pieklem, 
předsedou představenstva

IČ:
DIČ:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Oprávněn jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Telefon:
Firma je zapsána v OR u KS v Ostravě k

47672315
CZ47672315
Ing. Iveta Jamnitzká, 596 092 443 
Ivo Vrátník, vedoucí provozu Údržba 
Leo Reli, mistr provozu 
KB, a.s., č.ú.: 20803791/0100

1.1.1993, oddíl B, vložka 544.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění revizí plynu bytů a nebytů, dle položek v čl. II. této smlouvy, 
Cena a podmínky placení. Tyto činnosti provede na telefonickou výzvu (objednávku) zhotovitele 
objednatel vlastními silami.

Případné změny rozsahu prací nebo ceny mohou být provedeny jen na základě dodatku k této 
smlouvě.

Strana 1 (celkem 3)



II. Cena a podmínky placení

Zhotovitel bude prováděné revize účtovat na základě níže uvedeného oběma stranami schváleného 
ceníku.

Položka Jednotka Cena v Kč bez DPH

Revize plynovodu ks 300

Revize bytu ks 300

Doprava ks 0

Revize spol. prostor ks 450

Revize PS, PT, PO, PK ks 180
Měření CO (v ovzduší, 
ve spalinách) ks 250

Měření tahu komína ks 250

Měření teploty spalin ks 250

4Pa test ks 250
Měřidlo zapůjčí zhotoviteli objednatel.

Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za provedenou revizi nejpozději do 5 dnů od provedení 
revize. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.
Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel se zavazuje 
uhradit fakturu na účet zhotovitele.

V případě opožděné platby ze strany objednatele jsou sjednány úroky z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení objednaného termínu po dobu delší než 3 dny sjednávají smluvní strany 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den nesplnění. Na smluvní pokutu bude objednatelem 
vystavena penalizaění faktura se splatností 14 dnů ode dne doručení zhotoviteli.

III. Termín provedení, podmínky pro provádění a předání díla

Zhotovitel je povinen provést telefonicky objednanou revizi nejpozději do tří pracovních dnů ode 
dne nahlášení.

Termín provedení může být prodloužen z objektivních důvodů po oboustranné dohodě.

Zhotovitel odpovídá za případnou škodu způsobenou při provádění revizí nebo v přímé souvislosti 
s touto činností.

Zhotovitel bude respektovat a dodržovat prostředí a podmínky objednatele ve vztahu k ochraně 
životního prostředí v souladu s normou ČSN EN ISO 14001: 2016. Zároveň bere na vědomí, že 
objednatel je držitelem normy ČSN EN ISO 9001:2016 a normy OHSAS 18001:2008, a že 
objednatel bude postupovat v souladu s těmito normami. Obsah vlastní politiky jakosti a

Strana 2 (celkem 3)



environmentální politiky BM servis a.s. je uveden na internetových stránkách firmy www.bmsas.cz 
a ve veřejných prostorách firmy.

IV. Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s půlroční výpovědní lhůtou. Výpověď může podat 
každá ze stran bez udání důvodu. V případě hrubého porušení smlouvy ze strany zhotovitele, může 
objednatel vypovědět smlouvu ihned.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Jakékoliv změny či dodatky smlouvy musí být provedeny písemnou formou se souhlasem obou 
smluvních stran.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
zabezpečit odvoz a uložení odpadů a nečistot vzniklých jeho činností. Zhotovitel musí dodržovat 
ustanovení zákona č. 185/ 2001 Sb. o odpadech. Všechny druhy odpadů musí být shromažďovány 
utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií a musí být likvidovány v souladu s legislativou tak, 
aby nedošlo k ohrožení životního prostředí.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem a 
zákony souvisejícími.

Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každé vyhotovení má povahu originálu.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, a s tímto uveřejněním souhlasí.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

0 6 -10- 2017
V Bohumíně dne......................... V Bohumíně dne 9.9c. žc /X

Ing. Marek Pieklo, MBA 
předseda představenstva 

BM servis a.s.

....... ,/........ r......................................
Petr Jeřábek

jednatel JH DOVOT CZ s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)

http://www.bmsas.cz



